
岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项
目 A 区 1#、3#、4#楼工程总承包项目

广告材料采购

招

标

文

件

招标项目编号： JTJS-七公司-2021-MXPG-ZB06

招 标 人： 甘肃建投建设有限公司七公司

招标时间： 2021 年 08 月



第一部分 招标公告（招标邀请函）

招标公告

一、招标条件

本建设项目岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A

区 1#、3#、4#楼工程总承包项目（项目名称）《甘肃省投资

项目备案证》定西市岷县发改局行政审批股备【2020】28 号

批准建设，建设资金来源已落实，建设单位（项目业主）为

岷县宏信昌房地产开发有限公司 ，招标人为 甘肃建投建设

有限公司七公司 。本次招标项目已具备法定招标条件，现

进行公开招标，特邀请有意向的投标人参加投标

二、项目概况

招标人：甘肃建投建设有限公司七公司

项目名称：岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A

区 1#、3#、4#楼工程总承包

项目地点：岷县岷阳镇长虹村

项目规模：拟建总建筑面积 88734.4 ㎡

招标内容：广告材料采购

三、投标人资格要求及审查方式

本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册

的独立法人，具备有效的营业执照、企业资质等，并在人员、

设备、资金等方面具备相应的施工能力。本分包工程资格审



查的方式采用资格预审的方式，投标人未在“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，

投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单，投标人及其法定代表人、

拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3 年不曾有行贿

犯罪记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间：2021 年 09 月 01 日至 2021 年 09 月 03 日

（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、

法定节假日）

获取地点：岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A

区 1#、3#、4#楼工程总承包项目经理部（核算办公室）

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间：同开标时间

递交地点：岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A

区 1#、3#、4#楼工程总承包项目经理部（核算办公室）

地 址： 岷县岷阳镇长虹村（宏信嘉园售楼部 2 楼）

联系人： 李程锦

电 话： 15193171993

注：



1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件

要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

2.因新冠肺炎疫情防控工作，为有效减少人员聚集，阻

断疫情传播，更好保障大家生命安全和身体健康，各投标单

位只允许一人参于投标开标工作，并将纸质版密封完好的投

标文件于指定日期前递交在指定地点，并提供被授权委托人

详细信息、行程卡及健康码截图，便于招标人备案。

六、开标

开标时间：具体日期于开标前两天通知；

开标地点：岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A

区 1#、3#、4#楼工程总承包项目经理部（会议室）

地址：岷县岷阳镇长虹村（宏信嘉园售楼部 2 楼）

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。

八、联系方式

招标人： 甘肃建投建设有限公司七公司

地 址： 中天健广场 11 号楼 0821 室

邮 编： 730050

联系人： 俞斌

电 话： 18189590169

电子邮箱： 964801231@qq.com

http://www.gsjtjs.com/


第二部分 投标人须知

一、工程概况：

1.工程名称：岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造

项目A区1#、3#、4#楼工程总承包

2.工程建设地点：岷县岷阳镇长虹村

3.结构形式：剪力墙结构

4.招标单位：甘肃建投建设有限公司七公司

二、招标范围及要求:

1.招标范围：防水材料（根据甲方要求规格型号提供）

（注：投标人需提供符合项目质量要求的合格材料样品）。

2.合格投标人

2.1投标人必须具有法人资格，且具备本工程所需的资

质等级。

2.2如果投标人代表不是法定代表人，需持有《法定代

表人授权书》。

3. 工程工期要求

计划工期：计划开工日期 2021 年 08 月 25 日；

计划竣工日期 2023 年 04 月 10 日；

工程合同工期总日历天数： 624 日历天。

4.工程结算

4.1本项目采用 按月结算 形式，供货方向采购方提供

货物及服务时同步提供结算资料。

4.2项目竣工验收合格后按照 实际采购量 进行结算。

4.3本单价为含税单价。



5.材料采购费用支付：双方友好协商确定。

6.质量标准及要求： 合格 。

三、投标文件

1.投标文件的组成

1.1标书内容包括(请按下列顺序编制并编码):(1)投标

函；(2)法定代表人授权书；(3)投标报价一览表；(4)企业

资质；(5)近三年来业绩表；(6)投标人纳税资格证明；（7）

其它投标人认为需要增加的资料。

2.投标报价

2.1本次招标以实际采购量进行结算。

2.2投标费用中包含税金。

2.3未按照政府相关主管部门及项目经理部要求造成的

罚款由中标单位自行承担。

2.4本次招标采用邀请招标的方式进行。

2.5投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法定代

表人授权代表签署，投标人应写全称。投标文件必须为原件，

复印件或公章为复印的投标文件视为废标。

2.7投标文件合订为一本，分正本一份，副本两份，在

封面标明“正本”字样。投标文件需密封并加盖密封章，投

标人在密封后于包装上注明招标人名称、投标人名称、工程

名称及投标时间。

四、投标文件的递交

1.投标截止时间



1.1投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定

的投标地点;

2.投标文件的修改和撤回

2.1投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必

须在投标截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知

送达招标人。

五、开标和评标

1.开标

1.1招标人按招标文件规定的时间、地点统一开标。

2.评标原则

评标小组按照招标文件的要求和条件进行评标，同时考

虑以下因素：(1)投标价格的竞争性;(2)产品性能和可靠

性;(3)经营信誉、合同付款条件及合同执行能力。

3.中标条件

3.1投标文件必须符合招标文件要求；

3.2投标人有很好的执行合同的能力;

3.3采用合理低价中标的原则；

3.4投标人提供技术、商务、经济占综合优势的产品及

服务。

3.5招标人把中标通知书授予综合性价比最优的投标

者，招标人对未中标人的未中标原因不作解释。

4.中标规定

4.1中标人应按规定时间、地点与招标单位签订合同。

4.2招标文件、中标人的投标文件、及评标过程中有关



澄清文件及经双方签字的询标纪要和中标通知书均作为合

同附件。

4.3中标人接到中标通知书后，在规定时间内借故否认

已经承诺的条件拒签合同者，以投标违约处理，并赔偿招标

方由此造成的所有经济损失。

甘肃建投建设有限公司七公司



第三部分 投标文件

投 标 函

致： 甘肃建投建设有限公司 公司

根据贵方为 项目

材料采购的投标邀请，签字代表 (全名、职务)

经正式授权并代表投标人。

据此函，签字代表宣布同意如下:

1.我们将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

2.我们已详细审查全部招标文件，包括修改意见(如有

附则)以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意

放弃对这方面有不明及误解而要求招标人解释和承担责任

的权利。

3.在投标人须知规定的投标有效期内遵循本投标书，并

在投标人须知规定的投标有效期期满之前具有约束力。

4.如在规定的投标有效期内投标人撤回投标，我方将自

行负担在投标过程中发生的一切费用。

5.同意提供招标人要求与本投标有关的任何证据或资

料。

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：



法人身份证明

投标方名称：

地址：

经营期限：

法人姓名： 性别： 年龄：

身份证号码：

系 （投标方名称）的法定代

表人。

特此证明。

投标方： （盖单位章）

年 月 日

法人身份证复印件：



法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系

（投标方单位名称）的法定代表人，现委托 （姓名）

为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与

材料采购的投标、合同签署工作，全面负责合同履行过程，

其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方： （盖单位章）

法定代表人： （签

字）

委托代理人： （签

字）

身份证号码：

委托代理人身份证复印件：



投标报价一览表

项目名称：岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A 区 1#、

3#、4#楼工程总承包 单位：元 税率：

标的 牌号 规格
生产厂

家

计量单

位
数量

不含税

单价

（元）

增值税

率（%）

含税金

额（元）
增值税金（元）

交（提）

货时间

交（提）

货数量名称 商标 型号

单面科

室牌
12*28cm 块 50 50

双面科

室牌
12*28cm 块 50 50

铝塑科

室牌
12*28cm 块 50 50

普通制

度牌

60x80cm 块 80 80

120x80cm 块 50 50

亚克力

制度牌

60x80cm 块 50 50

120x80cm 块 40 40

门型展

架
180x80cm 套 50 50

竹子旗

杆
3米 根 800 800

刀旗 60x120cm 面 1000 1000

铝合金

胸牌
9*12cm 个 20 20

袖标 常规 个 50 50

喷绘 / m
2

2000 2000

反光膜 / m
2

200 200

反光警

示贴
10*30m 卷 500 500

钢架伸

缩门
/ m

2
1 1

门套腰

线
/ m 50 50

铜牌 55*70cm 块 5 5

喷绘带

贴
/ m

2
2000 2000

铁架+喷

绘
/ m

2
2000 2000



铁皮+喷

绘
/ m

2
2000 2000

铁架+铁

皮+喷绘
/ m

2
2000 2000

警示标

牌钢架

铁皮

40*50cm 块 300 300

警示标

牌 PVC
40*50cm 块 200 200

配电箱

标识贴
20*30cm 块 150 150

腰线贴 10cm 宽 m 2000 2000

防雨写

真
/ m

2
1000 1000

横幅 70cm 米 2000 2000

1.0 厚

PVC+UV
/ m

2
1000 1000

KT 板+户

外写真
/ m

2
800 800

PVC 板+

户外写

真

/ m
2

800 800

不锈钢

包边
8cm m 200 200

PVC 字 60cm 以下 cm 10000 10000

冲孔发

光字
80cm 以下 cm 200 200

钛金字 40cm 以下 cm 8000 8000

铁皮字 40cm 以下 cm 5000 5000

水晶字 40cm 以下 cm 4000 4000

不锈钢

旗杆
定制 m 30 30

不锈钢

报栏

画面

80x120cm
组 30 30

不锈钢

报栏

画面

100x160c

m

组 50 50

不锈钢

报栏

画面

160x200c

m

组 30 30

优质草

坪
2*25m m

2
1000 1000



大图复

印
A0 张 500 500

大图复

印
A1 张 500 500

大图复

印
A2 张 500 500

复印 A3 张 5000 5000

复印 A4 张 10000 10000

彩色复

印
A3 张 4000 4000

彩色复

印
A4 张 8000 8000

装订 / 本 200 200

蓝图 A0 张 300 300

蓝图 A1 张 300 300

蓝图 A2 张 300 300

复印纸 得力 箱 500 500

抽杆夹 得力 包 300 300

彩旗 定制 4 号 面 800 800

国旗、党

旗

纳米材质

4 号
面 6 6

海报架

铝合金

60cm*80c

m
个 50 50

海报架

铝合金

80cm*120

cm
个 50 50

备注：根据上述名称材料自主选择报价

投 标 人 ( 盖 章 ):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期： 年 月


